



7

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
เรื่อง สอบราคาโครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านท้ายวัด
หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมา
โครงการซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย สพ.2061 วัดแม่พระประจักษ์ บ้านท้ายวัด หมู่ที่ 1
ตำบลบางพลับ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 370.00 เมตร พร้อมป้ายโครงการ
1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการของ อบต.บางพลับ) ราคากลางเป็นเงิน 800,000.- บาท
(แปดแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการ
ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นขอสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ตามโครงการ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 400,000.- บาท (สี่แสนบาท
ถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 28 ตุลาคม 2557 ระหว่างเวลา 09.00น. ถึงเวลา 16.00น.
ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน

กำหนดยื่นขอสอบราคา ระหว่างวันที่ 13 ตุลาคม 2557 ถึงวันที่ 28 ตุลาคม 2557 ตั้งแต่เวลา
เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และในวันที่ 24 ตุลาคม 2557 ตั้งแต่
เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล
ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเปิดซองสอบ
ราคาในวันที่ 29 ตุลาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ราคาชุดละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ที่ทำการ
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 13 ตุลาคม 2557 ถึงวันที่ 27 ตุลาคม 2557 ดู
รายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472490
ต่อ 105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

(ลงชื่อ)

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สรุปบัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง ประกอบการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางสาย สท 2061 วัดแม่พระประจักษ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทางยาว 370.00 เมตร

ประมาณการเมื่อ เดือนตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	616,914.00	1.3365	824,505.56	ล่วงหน้า 0% vat 7% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ตามหนังสือสั่งการ กระทรวงการคลัง ที่ กค.0421.5/ว27 ลว.4 เม.ย.2554 ตาราง factor F
	รวม			824,505.56	งานทาง = 1.3365
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				800,000.00	

ตัวอักษร (แปลสนามบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง 7)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(พัฒน์พงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบในราคาข้างเหมาะก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสง่า ดาวเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสังวาลย์ สงกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอุบลกฤษณ์ ปรอปปิรุ้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนพิทธิ์ ชนะธีรเศรษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุษนาภา หล้าถัก)

ประมาณราคาต่อตาราง

สรุปข้อมูลประมาณราคาต่อตาราง

ข้อมูลของขนาดของ บ้านพักชค หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ

คือจอรจว้าง 6.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร ระยะทางจว้าง 370.00 เมตร

หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อําเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

นายช่า ทาวริ่ง ผู้อํานวยการของช่าง

เดือนตุลาคม 2557

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมถนนลาดยาง ปรับพื้นที่ทางเดิม	1,800.00	ตร.ม.	-	-	2.00	3,600.00	3,600.00	ตามหนังสือสั่งการกระทรวงการคลัง ที่ ทค.0421.5/27 ต.จ. 4 ม.ค. 2554
2	พื้นทางที่ลาดตก	180.00	ถ.ม.	300.00	54,000.00	-	-	54,000.00	ตาราง Factor F งานทาง = 1.365
3	งาน PRICOAT	1,800.00	ตร.ม.	28.90	52,020.00	-	-	52,020.00	
4	ASPHALT CONCRETE	1,800.00	ตร.ม.	274.33	493,794.00	-	-	493,794.00	ราคาต้นทุนงานจากกรมบัญชีกลาง, สำนักงบประมาณและวัสดุภัณฑ์ของ จาก พาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี และสำนักงบ ประมาณ
5	งานติดตั้งจราจร	50.00	ตร.ม.	270.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
รวมค่างานต้นท้น								616,914.00	

คณะกรรมการพิจารณาโครงการฯ ทดสอบแล้ว เห็นชอบในราคาข้างต้นพร้อมทั้งให้ยึดถือเป็นการดำเนินการนี้ทั้งนี้ราคากลาง

จึงให้ลงนามต่อรับเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายช่า ทาวริ่ง) กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านท้ายวัด หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจรายการเงินอุดหนุนสนับสนุนการถ่ายโอนภารกิจกิจการก่อสร้างและบำรุงรักษาดถนน
3. ลักษณะงาน ซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย สพ. 2061 บ้านท้ายวัด หมู่ 1 ตำบลบางพลับ โดยสังเขป รายละเอียดตามรูปแบบและรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ดังนี้
 1. งานซ่อมแซมถนนลาดยาง
 - 1.1 ปรับพื้นทางเดิม
 - 1.2 พื้นทางหินคลุก
 - 1.3 งาน PRICOAT
 - 1.4 ASPHALT CONCRETE
 2. งานป้ายและเครื่องหมายจราจร
 - 2.1 งานตีเส้นจราจร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 800,000.- บาท
5. บัญชีประกอบการราคากลาง
 - 5.1 ราคากลางวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี และสำนักงบประมาณ
 - 5.2 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนิการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
 - 5.3 ตาราง Factor F งานทาง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้าง งานทาง กรมบัญชีกลาง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสง่า ดาวเรือง	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 น.ส. สัจฉาภรณ์ สงกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
6.3 น.ส.ยุวลักษณ์ โปรบบำรุง	ตำแหน่ง บุคลากร	กรรมการ
6.4 นายพนพิสิทธิ์ ธาระธีรเศรษฐ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ
6.5 น.ส. นุชนาฏ หลักดี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ